
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara 

PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO OBBLIGATORI
Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 1 Moi Clarissa 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,3240
2 5 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,2083
3 4 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,5325
4 2 Cadeddu Marta 2009 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 49,8240
5 3 Vacca Elena 2010 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 45,2871
6 6 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,7038
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PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO OBBLIGATORI 

 14 marzo 2021, ELMAS/ATLANTIDE,

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)  301  (1,9)  420  (1,9)  327  (1,8)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 1 Moi Clarissa '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,3240
5,85,85,25,05,3 8,6933 F1
5,86,16,05,76,0 11,2733 F2
6,26,26,35,35,8 11,5267 F3
5,86,45,25,76,0 10,5000 F4

2 5 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,2083 3,1157
6,56,36,05,45,8 9,6533 F1
56,05,45,65,05,7 10,5767 F2
6,05,55,85,55,5 10,6400 F3
5,25,04,84,65,0 8,8800 F4

3 4 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,5325 5,7915
5,04,95,05,14,8 7,9467 F1
6,05,65,75,25,4 10,5767 F2
5,86,15,75,45,9 11,0200 F3
5,04,84,14,54,5 8,2800 F4

4 2 Cadeddu Marta '09 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 49,8240 8,5000
6,06,15,74,85,0 8,9067 F1
5,04,74,84,44,0 8,8033 F2
5,25,04,74,24,2 8,8033 F3
5,35,85,34,75,0 9,3600 F4

5 3 Vacca Elena '10 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 45,2871 13,0369
5,35,34,84,95,5 8,2667 F1
4,64,64,94,24,1 8,4867 F2
4,54,04,04,54,5 8,2333 F3
5,04,74,03,94,0 7,6200 F4

6 6 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,7038 14,6202
4,85,04,84,84,8 7,6800 F1
5,34,04,64,75,0 9,0567 F2
4,03,74,04,13,0 7,4100 F3
4,24,63,94,04,0 7,3200 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara 

PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO OBBLIGATORI 

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 1 Versace Marta 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,5747
2 7 Perseu Aurora 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,0544
3 15 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,7279
4 20 Massoni Micol 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,9933
5 29 Pintor Elisabetta 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,7280
6 23 Lopis Gaia 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,2755
7 17 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,3980
8 12 Cadelano Sofia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,2245
9 21 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,0578

10 27 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,0510
11 24 Versace Carlotta 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,3130
12 5 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,1224
13 22 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,0545
14 8 Dessi Federica 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,1565
15 16 Carboni Elena 2007 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 54,1191
16 2 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,0884
17 6 Ruiu Giulia 2008 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 53,9966
18 14 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,9524
19 13 Rugiu Eleonora 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,5544
20 9 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,4421
21 4 Porcu Diamante Isabel 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,0952
22 28 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,0748
23 25 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,4252
24 30 Medda Beatrice 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 51,5306
25 10 Vacca Giulia 2009 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 50,9456
26 3 Simbula Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,2211
27 18 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,7108
28 11 Porcu Mabel Venere 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,8742
29 26 Paratore Marta 2008 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 42,4898
30 19 Cucciari Giulia 2006 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 0,0000
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PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ITALIANO OBBLIGATORI  

14  marzo 2021, ELMAS/ATLANTIDE, 

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)  143  (3,1)  240A (2,2)  403  (2,3)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 1 Versace Marta '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,5747
5,85,86,66,15,9 13,0533 F1
6,66,06,46,36,0 19,3233 F2
6,66,26,86,76,6 14,5933 F3
6,86,36,86,76,5 15,3333 F4

2 7 Perseu Aurora '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,0544 2,5203
6,26,26,36,25,9 13,6400 F1
5,86,05,46,06,1 18,3933 F2
6,36,56,56,06,5 14,1533 F3
6,35,96,05,95,8 13,6467 F4

3 15 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,7279 2,8468
5,95,75,56,15,5 12,5400 F1
6,26,26,26,26,3 19,2200 F2
6,46,05,96,46,0 13,4933 F3
6,36,15,76,36,2 14,2600 F4

4 20 Massoni Micol '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,9933 3,5814
5,76,05,96,06,0 13,1267 F1
5,45,05,35,45,4 16,6367 F2
6,66,96,36,26,3 14,0800 F3
6,66,56,26,56,5 14,9500 F4

5 29 Pintor Elisabetta '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,7280 3,8467
5,95,16,05,65,2 12,2467 F1
5,96,05,95,86,0 18,3933 F2
6,36,35,96,26,3 13,7867 F3
6,16,16,26,26,0 14,1067 F4

6 23 Lopis Gaia '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 59,2755 4,2992
6,56,57,06,56,5 14,3000 F1
5,04,95,75,76,0 16,9467 F2
6,06,15,76,06,4 13,2733 F3
6,05,86,05,95,6 13,5700 F4

7 17 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,3980 6,1767
5,45,45,75,55,6 12,1000 F1
5,95,95,95,85,8 18,1867 F2
5,75,85,25,75,5 12,3933 F3
6,25,46,45,85,7 13,5700 F4

8 12 Cadelano Sofia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,2245 7,3502
5,45,55,24,95,3 11,6600 F1
5,86,15,25,55,2 17,0500 F2
5,66,05,76,26,2 13,1267 F3
5,86,05,85,75,7 13,2633 F4

9 21 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,0578 7,5169
4,85,35,05,24,9 11,0733 F1
6,16,06,05,76,2 18,7033 F2
6,16,16,05,75,9 13,2000 F3
5,64,95,95,05,0 11,9600 F4

10 27 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,0510 7,5237
5,05,16,15,25,0 11,2200 F1
5,25,85,85,85,5 17,6700 F2
5,65,95,45,85,5 12,3933 F3
5,86,16,45,95,3 13,6467 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 24 Versace Carlotta '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,3130 8,2617
4,75,44,94,64,9 10,6333 F1
6,26,06,36,26,1 19,1167 F2
5,35,35,55,65,2 11,8067 F3
5,65,65,85,35,2 12,6500 F4

12 5 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,1224 8,4523
5,44,95,05,04,9 10,9267 F1
5,35,35,65,95,6 17,0500 F2
5,46,05,55,65,7 12,3200 F3
6,06,05,76,05,9 13,7233 F4

13 22 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,0545 8,5202
6,36,05,55,85,3 12,6867 F1
5,05,04,94,74,4 15,0867 F2
5,05,66,25,76,0 12,6867 F3
6,25,95,95,85,5 13,4933 F4

14 8 Dessi Federica '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,1565 9,4182
5,14,95,15,35,3 11,3667 F1
5,24,95,55,35,0 16,0167 F2
6,26,65,35,76,3 13,3467 F3
5,95,65,25,15,3 12,3433 F4

15 16 Carboni Elena '07 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 54,1191 9,4556
4,95,05,45,85,7 11,8067 F1
5,25,05,55,45,0 16,1200 F2
6,05,65,55,66,0 12,6133 F3
5,95,95,54,94,9 12,4967 F4

16 2 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,0884 9,4863
5,55,45,06,05,0 11,6600 F1
5,75,05,15,85,5 16,8433 F2
4,94,95,04,94,8 10,7800 F3
6,25,96,15,65,9 13,7233 F4

17 6 Ruiu Giulia '08 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 53,9966 9,5781
5,55,65,54,94,8 11,6600 F1
4,54,84,75,04,8 14,7767 F2
5,86,25,65,46,1 12,8333 F3
6,15,96,45,85,7 13,6467 F4

18 14 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,9524 9,6223
6,05,65,64,94,8 11,8067 F1
5,05,95,34,84,7 15,6033 F2
5,45,44,95,05,4 11,5867 F3
6,16,06,15,66,0 13,8767 F4

19 13 Rugiu Eleonora '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,5544 10,0203
5,05,04,95,24,9 10,9267 F1
3,95,35,45,45,3 16,5333 F2
5,85,95,85,75,9 12,8333 F3
5,65,55,25,05,2 12,1900 F4

20 9 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,4421 10,1326
5,05,25,05,75,3 11,3667 F1
4,95,45,65,04,9 15,8100 F2
5,45,55,76,05,7 12,3933 F3
5,65,55,65,55,6 12,8033 F4

21 4 Porcu Diamante Isabel '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,0952 10,4795
5,95,05,65,65,1 11,9533 F1
4,85,04,95,75,2 15,6033 F2
5,15,45,25,25,0 11,3667 F3
5,85,65,85,75,6 13,1100 F4

22 28 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 53,0748 10,4999
5,96,05,86,05,5 12,9800 F1
3,95,04,04,44,9 13,7433 F2
5,35,75,55,65,3 12,0267 F3
5,65,85,75,85,9 13,2633 F4

23 25 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,4252 11,1495
6,05,86,45,66,0 13,0533 F1
4,54,85,04,04,5 14,2600 F2
5,05,45,35,95,7 12,0267 F3
5,25,95,45,15,0 12,0367 F4

24 30 Medda Beatrice '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 51,5306 12,0441
4,95,04,95,44,9 10,8533 F1
5,75,85,65,25,0 17,0500 F2
4,84,55,05,04,6 10,5600 F3
5,15,65,65,05,0 12,0367 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

25 10 Vacca Giulia '09 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 50,9456 12,6291
5,24,74,85,05,2 11,0000 F1
4,24,84,94,64,9 14,7767 F2
5,35,25,65,85,0 11,8067 F3
5,45,75,25,45,3 12,3433 F4

26 3 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,2211 13,3536
5,35,05,25,35,0 11,3667 F1
4,94,95,25,94,8 15,5000 F2
5,05,04,95,04,5 10,9267 F3
4,94,95,15,05,0 11,4233 F4

27 18 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,7108 13,8639
4,95,15,04,84,9 10,8533 F1
5,04,94,74,44,5 14,5700 F2
4,94,04,84,74,7 10,4133 F3
5,55,75,65,75,4 12,8800 F4

28 11 Porcu Mabel Venere '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,8742 16,7005
4,94,54,64,64,7 10,1933 F1
4,24,94,74,14,2 13,5367 F2
4,94,84,94,94,7 10,7067 F3
5,35,05,05,04,9 11,5000 F4

29 26 Paratore Marta '08 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 42,4898 21,0849
3,94,04,04,04,0 8,8000 F1
3,93,94,53,73,9 12,0900 F2
4,95,24,84,74,9 10,7067 F3
4,64,04,04,54,7 10,0433 F4

30 19 Cucciari Giulia '06 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 0,0000 63,5747

Obbligatori  18/03/2021 13.09  Pagina  3



Ing. in acqua Nome Società Punteggio Categoria

5 VADILONGA MICHELA RN 67,476 JUNIOR 1

15 SALIS ANTONELLA PROMOGET 66,230 JUNIOR 2

20 PASQUATO SARA PROMOGEST 65,275 JUNIOR 3

2 GRECU GAIA RN 65,067 JUNIOR 4

18 MASSONI MICOL PROMOGEST 64,846 JUNIOR 5

21 CANNAS ARIANNA RN 64,328 JUNIOR 6

17 VERSACE MARTA RN 64,171 JUNIOR 7

12 DI MARZO ASIA RN 63,938 JUNIOR 8

3 BRASSENELLO IRENE RN 63,216 JUNIOR 9

19 ARGIOLAS GIULIA ESPERIA 63,140 JUNIOR 10

8 PERSEU AURORA RN 62,364 JUNIOR 11

10 PORCU MARTINA RN 61,916 JUNIOR 12

1 FULGHESU CAMILLA ESPERIA 61,196 JUNIOR 13

11 MARONGIU GIULIA RN 60,056 JUNIOR 14

13 USAI ALICE RN 59,812 JUNIOR 15

6 PARATORE SARA PROMOGEST 59,566 JUNIOR 16

9 MASALA FEDERICA PROMOGEST 59,165 JUNIOR 17

14 CARBONI BEATRICE ESPERIA 57,650 JUNIOR 18

16 PETRUSO ALICE RN 54,381 JUNIOR 19

4 MANTOVANI MARTINA RN 49,975 JUNIOR 20

7 CARLINI AURORA RN 0,000 JUNIOR ASSENTE



Ordine ing. 

in acqua
GV1 GV2 GV3 GV4 GV5 media PENALITA'

Solo

JUNIOR 1 FULGHESU CAMILLA 6,2 6,5 6 6,2 6,3 20,570 3,3

ESPERIA 6,2 6 6,4 6,3 6,2 18,700 3

6,2 6,2 6,4 6,2 5,6 19,220 3,1

5,5 5,8 5,8 5,6 5,8 14,333 2,5

61,196

JUNIOR 2 GRECU GAIA 6,7 6,4 6,6 6,7 6,2 21,670 3,3

RN 6,5 6,4 6,5 6,1 6,4 19,300 3

6,7 6,7 6,5 6,6 6,5 20,460 3,1

6,8 6,4 6,4 6,4 6,2 16,000 2,5

65,067

JUNIOR 3 BRASSENELLO IRENE 6,3 6,6 6,7 6,9 6 21,560 3,3

RN 6,2 6,3 6,1 5,9 6 18,300 3

6,4 6,5 6,2 5,9 5,8 19,117 3,1

6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 16,250 2,5

63,216

JUNIOR 4 MANTOVANI MARTINA 5,9 5,7 6 6,1 6,5 19,800 3,3

RN 4 5,4 5,1 4,8 5 14,900 3

4,8 5,4 5 4 5,3 15,603 3,1

4 5,4 4 3 3 9,167 2,5

49,975

JUNIOR 5 VADILONGA MICHELA 6,8 6,9 6,6 6,8 6,7 22,330 3,3

RN 7,2 7 6,6 6,2 6,7 20,300 3

6,8 7,4 6,9 5,4 6,3 20,667 3,1

6,8 7,2 6,7 6,8 6,8 17,000 2,5



67,476

JUNIOR 6 PARATORE SARA 5 5,5 5,8 5,9 5,8 18,810 3,3

PROMOGEST 6 6,1 6 6 5,9 18,000 3

6 6,2 6,6 6,3 6,2 19,323 3,1

6 6 5,7 5,6 6 14,750 2,5

59,566

JUNIOR 7 CARLINI AURORA ASSENTE!!! 0,000 3,3

RN 0,000 3

0,000 3,1

0,000 2,5

JUNIOR 8 PERSEU AURORA 5,5 6,3 6,2 6,2 6 20,240 3,3

RN 6,3 6,2 6,5 6,3 6 18,800 3

6,3 6,4 6,3 6,7 6,5 19,840 3,1

6,2 6,5 5,3 5,9 6,3 15,333 2,5

62,364

JUNIOR 9 MASALA FEDERICA 5,4 5,5 5,9 5,9 5,9 19,030 3,3

PROMOGEST 5,9 5,5 5,8 6,4 6 17,700 3

5,8 5,9 6,3 6,6 6,6 19,427 3,1

6 5,8 5,5 5,3 5,8 14,250 2,5

59,165

JUNIOR 10 PORCU MARTINA 5,8 6,4 6,3 6,3 6 20,460 3,3

RN 6,4 6,4 5,9 6,1 6,5 18,900 3

6,6 6,5 6,2 6,3 6,3 19,737 3,1

6,1 6,4 5,4 5,4 6 14,583 2,5

61,916

JUNIOR 11 MARONGIU GIULIA 6,4 6,5 6,2 6,6 6,7 21,450 3,3



RN 5,8 6,3 6,1 5,8 6 17,900 3

5,3 6,3 5,7 4,9 5 16,533 3,1

6,2 6,5 6 6 6,5 15,583 2,5

60,056

JUNIOR 12 DI MARZO ASIA 6,6 6,4 6,7 6 6,4 21,340 3,3

RN 6,5 6,7 6,2 6,3 6,4 19,200 3

6,5 6,5 6,7 6,1 6,4 20,047 3,1

6,2 6,3 6,2 6,2 6 15,500 2,5

63,938

JUNIOR 13 USAI ALICE 6,1 5,8 5,7 5,8 5,8 19,140 3,3

RN 6,3 6,3 6,2 6,9 6,5 19,100 3

6 6,3 5,6 5,5 6 18,187 3,1

5,8 6,2 6 5,8 5,9 14,750 2,5

59,812

JUNIOR 14 CARBONI BEATRICE 5 5,4 5,3 5,4 5,5 17,710 3,3

ESPERIA 6,1 5,9 6,2 6 5,7 18,000 3

6 5,9 5,9 6,1 5,9 18,393 3,1

5,7 6 5,7 6 5,4 14,500 2,5

57,650

JUNIOR 15 SALIS ANTONELLA 6,7 6,5 5,5 6,7 6,6 21,780 3,3

PROMOGET 6,6 6,5 6,6 6,8 6,4 19,700 3

6,5 6,6 6,7 7 6,7 20,667 3,1

6,6 6,4 6,6 7 6,8 16,667 2,5

66,230

JUNIOR 16 PETRUSO ALICE 5,8 6 5,9 5,7 5,7 19,140 3,3

RN 4,8 5,5 5,5 4,8 5 15,300 3

5,4 6 6 5,4 5,8 17,773 3,1

4,8 5,6 5 4,6 5,2 12,500 2,5



54,381

JUNIOR 17 VERSACE MARTA 7 7 6 5,8 6 20,900 3,3

RN 6,5 6,9 6 5,8 6,6 19,100 3

6,4 6,8 6,2 6,3 6,1 19,530 3,1

6,7 6,8 6,6 6,7 7 16,833 2,5

64,171

JUNIOR 18 MASSONI MICOL 6,1 5,9 6,6 6,1 6,8 20,680 3,3

PROMOGEST 6,8 6,5 6,3 7 6,4 19,700 3

6,9 6,5 6,9 6,9 6,8 21,287 3,1

6,2 6,1 6,7 5,9 6,3 15,500 2,5

64,846

JUNIOR 19 ARGIOLAS GIULIA 6,2 6 6,5 6,3 6,2 20,570 3,3

ESPERIA 6,4 6,8 7 6,2 6,8 20,000 3

6,6 6,5 6,6 5,8 6,4 20,150 3,1

5,5 6 6 4,7 5,8 14,417 2,5

63,140

JUNIOR 20 PASQUATO SARA 6,5 6,6 6,4 6,5 6 21,340 3,3

PROMOGEST 6,8 6,7 6,4 6,8 6,5 20,000 3

6,6 6,6 6,4 6 6,6 20,253 3,1

6,5 6,2 5,9 6,8 6,6 16,083 2,5

65,275

JUNIOR 21 CANNAS ARIANNA 6,2 6,5 6,6 6,8 6,6 21,670 3,3

RN 6,5 6,4 6,4 7,2 6,7 19,600 3

6,6 6,4 6,5 6 5,9 19,530 3,1

6,2 6,4 6,6 5,8 6,3 15,750 2,5

64,328




